



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	985 975 310
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ODIN PARTNER AS
Forretningsadresse:	C. Sundts gate 37 5004 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2016 - 31.12.2016
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odin Group Holding AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		8 598 753	9 544 350
Annen driftsinntekt		-848 630	96 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 750 122</b>	<b>9 640 350</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		230 000	
Varekostnad		12 795	42 892
Lønnskostnad	7	4 548 056	3 965 637
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	221 985	242 300
Annen driftskostnad	7	4 100 133	4 582 860
<b>Sum kostnader</b>		<b>9 112 969</b>	<b>8 833 689</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 362 847</b>	<b>806 661</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		113	
Annen renteinntekt		42	236
Annen finansinntekt		3 838	1 318
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 993</b>	<b>1 554</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		330 237	
Annen rentekostnad		671 835	600 656
Annen finanskostnad		832	16 654
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 002 905</b>	<b>617 310</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-998 912</b>	<b>-615 756</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 361 758</b>	<b>190 905</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	90 697	67 903
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 452 455</b>	<b>123 002</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 452 455</b>	<b>123 002</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 452 455	123 002
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 452 455</b>	<b>123 002</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			135 277
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 452 455	-12 275
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 452 455</b>	<b>123 002</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		90 697
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>90 697</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	3 015 048	3 076 548
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2, 8	741 862	902 347
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 756 910</b>	<b>3 978 895</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	60 004	6 830 241
Investering i annet foretak i samme konsern		20 000	20 000
Lån til foretak i samme konsern	3	3 501 033	8 224 593
Andre fordringer		33 612	51 945
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 614 649</b>	<b>15 126 779</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 371 559</b>	<b>19 196 371</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10	<b>237 260</b>	<b>467 260</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 555 377	10 190 806
Andre fordringer	5	251 642	600 659
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 807 020</b>	<b>10 791 465</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	36 042	184 582
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>36 042</b>	<b>184 582</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 080 322</b>	<b>11 443 307</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>9 451 881</b>	<b>30 639 678</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Overkurs		10 000	10 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-2 035 000	417 455
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 035 000</b>	<b>417 455</b>
<b>Sum egenkapital</b>	1	<b>-1 925 000</b>	<b>527 455</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 453 877	2 661 916
Øvrig langsiktig gjeld		565 026	13 326 074
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 018 903</b>	<b>15 987 990</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 018 903</b>	<b>15 987 990</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 283 303	11 172 771
Leverandørgjeld		10 516	701 003
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		887 928	1 622 605
Annen kortsiktig gjeld		1 176 231	627 855
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 357 978</b>	<b>14 124 234</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 376 881</b>	<b>30 112 224</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>9 451 881</b>	<b>30 639 679</b>



# Årsregnskap

2016

Odin Partner AS

Org.nr.:985 975 310



Årsberetning 2016 Odin Partner AS

---

## Årsberetning for 2016 fra styret i

# ODIN PARTNER AS

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapets virksomhet omfatter administrasjon av selskapets utleie selskaper disse leier ut arbeidskraft fra kontor i Florø, Bergen og Stavanger.

### **Selskapets utvikling, resultat og fortsatte drift**

Selskapet hadde i 2016 et resultat på minus NOK 2.452.455,-. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2016. Resultatet bærer preg av opprydding og avsetning i selskapets datterselskaper, samt svak inntjening i disse i 2016, grunnet ordresituasjonen. Fra og med 2017, har vi redusert antall datterselskaper til 1, og aktiviteten i 2017, er betydelig bedre, og vi regner med positivt resultat i 2017. Styret er klar over at egenkapitalen er tapt, og det vil bli gjort tiltak i 2017 for å få egenkapitalen i pluss. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

### **Arbeidsmiljø**

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i selskapet vært bra og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2016. Selskapet sysselsatte pr. 31.12.2016, 7 personer. Totalt sykefravær siste år utgjør ca. 10 % av total arbeidstid i året. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

### **Likestilling**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller etnisitet.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Bergen, 15.6.2017

---

Noralf Lekva  
Styreleder



<b>Resultatregnskap</b>			
Odin Partner AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Salgsinntekt		8 598 753	9 544 350
Annen driftsinntekt		-848 630	96 000
Sum driftsinntekter		<u>7 750 122</u>	<u>9 640 350</u>
Varekostnad		12 795	42 892
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		230 000	0
Lønnskostnad	7	4 548 056	3 965 637
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	221 985	242 300
Annen driftskostnad	7	4 100 133	4 582 860
Sum driftskostnader		<u>9 112 969</u>	<u>8 833 689</u>
Driftsresultat		<u>-1 362 847</u>	<u>806 661</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		113	0
Annen renteinntekt		42	236
Annen finansinntekt		3 838	1 318
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		330 237	0
Annen rentekostnad		671 835	600 656
Annen finanskostnad		832	16 654
Resultat av finansposter		<u>-998 912</u>	<u>-615 756</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 361 758	190 905
Skattekostnad på ordinært resultat	6	90 697	67 903
Ordinært resultat		<u>-2 452 455</u>	<u>123 002</u>
Årsresultat		<u>-2 452 455</u>	<u>123 002</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	135 277
Overført fra annen egenkapital		2 452 455	12 275
Sum overføringer		<u>-2 452 455</u>	<u>123 002</u>



<b>Balanse</b>			
Odin Partner AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	0	90 697
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>90 697</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	3 015 048	3 076 548
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 8	741 862	902 347
Sum varige driftsmidler		<u>3 756 910</u>	<u>3 978 895</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	9	60 004	6 830 241
Investeringer i annet foretak i samme konsern		20 000	20 000
Lån til foretak i samme konsern	3	3 501 033	8 224 593
Andre langsiktige fordringer		33 612	51 945
Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 614 649</u>	<u>15 126 779</u>
Sum anleggsmidler		<u>7 371 559</u>	<u>19 196 371</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	10	237 260	467 260
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 555 377	10 190 806
Andre kortsiktige fordringer	5	251 642	600 659
Sum fordringer		<u>1 807 020</u>	<u>10 791 465</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	36 042	184 582
Sum omløpsmidler		<u>2 080 322</u>	<u>11 443 307</u>
Sum eiendeler		<u>9 451 881</u>	<u>30 639 678</u>

**Balanse**

## Odin Partner AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-2 035 000	417 455
Sum opptjent egenkapital		<u>-2 035 000</u>	<u>417 455</u>
Sum egenkapital	1	<u>-1 925 000</u>	<u>527 455</u>
<b>Gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 453 877	2 661 916
Øvrig langsiktig gjeld		565 026	13 326 074
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 018 903</u>	<u>15 987 990</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 283 303	11 172 771
Leverandørgjeld		10 516	701 003
Skyldig offentlige avgifter		887 928	1 622 605
Annen kortsiktig gjeld		1 176 231	627 855
Sum kortsiktig gjeld		<u>8 357 978</u>	<u>14 124 234</u>
Sum gjeld		<u>11 376 881</u>	<u>30 112 224</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>9 451 881</u>	<u>30 639 679</u>

Bergen, 15.06.2017  
Styret i Odin Partner AS

\_\_\_\_\_  
Noralf Lekva  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Åse Hauge  
styremedlem



Odin Partner AS

Noter til regnskapet for 2016

## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Andre eiendeler er omløpsmidler. Fordringer som tilbakebetales innen ett år, kan ikke klassifiseres som anleggsmidler.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsrate. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til for Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftspåkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Skattefordel er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og er beregnet på netto grunnlaget.

	Fast eiendom	Driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01	3 076 548	2 979 909	6 056 457
Tilgang i året (fusjon)	-	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	3 076 548	2 979 909	6 056 457
Nedskrivninger	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-	-2 299 547	-2 299 547
<b>Balansført verdi pr. 31.12</b>	<b>-</b>	<b>680 362</b>	<b>3 756 910</b>
Årets avskrivninger	-	221 985	221 985
Lineær avskrivning over:		3-5 år	



## Odin Partner AS

Noter til regnskapet for 2016

Note 3	Fordringer og gjeld	2016	2015
	Fordringer med forfall senere enn ett år	-	-
	Fordring på konsernselskap	3 501 033	8 224 593
	Gjeld med forfall senere enn 5 år	1 273 644	1 400 000
	Gjeld til konsernselskap	565 025	13 761 201

Note 4	Bank
	Bundne midler er kr. 18 108

Note 5	Aksjekapital og aksjonærinformasjon			
Aksjonæroversikt pr 31 12 2016				
Navn	Verv	Sum aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Odin Group Holding AS		100	100,00 %	100,00 %
<b>Totalt</b>		<b>100</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Leder av styret, Noralf Lekva, eier 50 % av aksjene i Odin Partner AS gjennom Odin Group Holding AS. Åse Hauge som er nærstående til Noralf Lekva, eier de øvrige 50 % av aksjene i Odin Group Holding AS

Note 6	Skattekostnad			
Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.				
<b>Beregning av utsatt skatt/skattefordel:</b>				
	Midlertidige forskjeller:	<b>Endring</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	Varebeholdning	230 000	-530 000	-300 000
	Driftsmidler	15 752	-78 538	-62 786
	Fordrigner	1 040 000	-1 040 000	-
	Netto Midlertidige forskjeller	1 285 752	-1 648 538	-362 786
	Underskudd og godtgjørelse til fremføring	737 319	-737 319,00	-
	Inngår ikke i bereningen av utsattskatt	-2 385 857	2 385 857,00	-
	Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-362 786	0	-362 786
	<b>Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet</b>	<b>90 697</b>	<b>0</b>	<b>90 697</b>

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2016
Resultat før skattekostnad	-2 361 758
Endring i forskjeller som ikke skal inngå i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-
Permanente forskjeller	338 688
Grunnlag for årets skattekostnad	-2 023 070
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	1 285 752
Endring i underskudd og godtgjørelse til fremføring	737 319
Avgitt konsernbidrag som er direkte balanseført, ved dekning av skattemessig underskudd	-
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-
Mottatt konsernbidrag som er direkte balanseført, ikke skattemessig underskudd	-
Avgitt konsernbidrag med skattemessig virkning	-
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-

Fordeling av skattekostnaden	
Betalbar skatt (25 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	-
Skatteeffekt konsernbidrag	-
Sum betalbar skatt	-
Endring i utsatt skatt/skattefordel	90 697
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>90 697</b>

Betalbar skatt i balansen	
Betalbar skatt av skattekostnaden	-
Betalbar skatt i balansen	-

Utsatt skatt i balansen	
Utsatt skattefordel er oppført med	0



## Odin Partner AS

Noter til regnskapet for 2016

### Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	2016	2015
Lønninger	3 982 466	3 545 333
Arbeidsgiveravgift	444 286	411 063
Pensjonskostnader	-	11 007
Andre lønnsrelaterte ytelser	121 305	-1 766
<b>Sum</b>	<b>4 548 057</b>	<b>3 965 637</b>

Ansatte på helårs basis	2016
Menn	2
Kvinner	5
	7

I tillegg har selskapet en rekke innleide personer på varierende perioder/antall dager  
Selskapet har inngått avtale om obligatorisk tjenestepensjon i tråd med loven

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	951 744	-
Pensjonsutgifter	-	-
Annen godtgjørelse	133 927	-

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 43 250 ink. Mva  
Bistand fra revisor utgjør kr. 77 875

### Note 8 Pantsettelse

	2016	2015
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 737 181	13 834 687

CA kr. 6 mill av gjelden til kredittinstitusjoner er del av en konsernkontoordning med gruppens øvrige selskaper. Innvilget kredittgrense er kr. 2 mill. Totalt opptrukket for konsernet pr 31.12.2016 var kr. 1.95 mill

Som sikkerhet er stillet

Det avgitt pant i motorvogn/anleggsmaskiner pålydende & salgspant	5 307 000	1 307 000
Det avgitt pant i fast eiendom pålydende	3 000 000	3 000 000
Bokført verdi av pantsatte eiendeler	4 962 287	12 584 701

Pr 3.mai er det videre tinglyst pant og utleggsforretning i selskapets eiendom med kr 2.445.000

Selskapet har avgitt garanti for gjeld i konsernet med totalt	5 000 000	5 000 000
---	-----------	-----------

Selskapet har inngått faktoringavtale med Collector Credit AB totalt pålydende	10 000 000	10 000 000
--	------------	------------

Som sikkerhet for faktoringavtale er stillet følgende:

Bundet depositum	-	1 000 000
Factoringpant	20 000 000	15 000 000

### Note 9 Investeringer i aksjer

	Andel	Antall	Pålydende	2015 Bokført verdi	2016 Bokført verdi
Artic Personal Gdansk Ltd	90 %	154		6 500 000	-
Hilder I AS	100 %	1 000	50	90 240	1,00
Hilder II AS	100 %	500	100	30 000	1,00
Odin Partner Ulstein AS	100 %	2 000	100	210 000	1,00
Odin Personal AS	100 %	1 000	60	0	60 000,00
				<b>6 830 240</b>	<b>60 003,00</b>

Aksjer i Hilder I AS, aksjer i Hilder II AS og aksjer i Odin Partner Ulstein AS er nedskrevet til kr 1 i 2016.

Odin Partner Ulstein AS er under konkursbehandling. Hilder I AS og Hilder II AS vil bli innfusjonert i konsernet eller avvirket i 2017. Aksjene i Arctic Personal Gdansk Ltd er solgt til morselskapet Odin Group Holding AS i 2016 til bokført verdi.

### Note 10 Varelager

Bokført varelager ble overtatt i forbindelse med fusjonen med to konsernselskaper. Varene er oppført til antatt salgspris



Bergen Revisjon AS

Bergen Revisjon as  
Strandgaten 9  
5013 Bergen  
Telefon 55 28 98 50  
terje@bergen-revisjon.no

Til generalforsamlingen i Odin Partner AS
